(様式３）

令和　　年　　月　　日

　　飛島村スポーツ協会

　　会長　　　　　　　　　　　　様

住所

団体名

代表者名

職氏名 印

（連絡先　電話　　　　－　　　　　　）

　　　　　　令和　　　年度飛島村スポーツ協会加盟団体活動助成金交付申請書

　　　　令和　　　年度飛島村スポーツ協会加盟団体活動助成金に係る事業を別紙の

　　　とおり実施しますので下記のとおり助成金を交付されるよう関係書類を添えて

　　　申請します。

　　１　助成を必要とする理由

　　　団体の活動をより活性化し、充実したものにするため。

　　２　助成事業に要する経費及び助成金額

助成事業に要する経費

　　　３　添付書類

　　　　（１）助成事業計画書

　　　　（２）予算書

助成金額

記

円

円

記入例

横井　達也

飛島村竹之郷三丁目１番地

飛島村○○協会

会長　飛島　太郎

52 3351

４

４

６００，０００

２２４，０００

押印
不要

別紙助成事業
計画書の「計」
の金額を記入

助成金額
を記入